Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2023 года                                                                         № 86/4 – 5

    с. Архангельское

О приостановлении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №893

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан Кулембитовой Розалии Вагизовны

        В соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 1 статьи 28, частью 3

статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан  решила:

1. Приостановить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №893 муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан Кулембитовой Розалии

Вагизовны.

2. Возложить исполнение обязанностей председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №893 муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан на заместителя

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№893 Гарифуллину Винеру Марасовну.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №893 муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ